[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(в ред. от 05.10.2021)
	05.08.2019
	г. Заозерный
	№ 135-о

Руководствуясь законом Красноярского края «Об инвестиционной политике в Красноярском крае» от 11.07.2019 № 7-2919, в целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и реализации инвестиционных проектов на территории Рыбинского района:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным администрации Рыбинского района главного специалиста КУМИ Рыбинского района Попкову Н.А.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Рыбинского района по финансово-экономическим вопросам Кизилову С.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин